
575197-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 575197-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Artykuły informacyjne i promocyjne – Dostawa materiałów promocyjnych na potrzeby 
Samorządu Studentów Politechniki Gdańskiej
OJ S 187/2024 25/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Politechnika Gdańska
E-mail: dzp@pg.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa materiałów promocyjnych na potrzeby Samorządu Studentów Politechniki 
Gdańskiej
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów promocyjnych na potrzeby 
Samorządu Studentów Politechniki Gdańskiej, zgodnie z ofertą Wykonawcy, formularzem 
rzeczowo-cenowym oraz z projektami i wizualizacjami Zamawiającego. 2. Szczegóły opisu 
przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ. 3. Wykonawca zobowiązany jest 
zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym 
załącznik nr 7 do SWZ. 4. Zamawiający nie wymaga osobistego wykonania przez wykonawcę 
kluczowych zadań. 5. Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia 
podwykonawcy. 6. Zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę, w ofercie, części 
zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz podania nazw 
ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani. 7. Zamawiający nie przewiduje 
skorzystania z opcji.
Identyfikator procedury: a48118fd-8496-41da-b3f8-4e3e8233232e
Wewnętrzny identyfikator: ZP/198/055/D/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Zamawiający odsyła do zapisów zawartych w SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39294100 Artykuły informacyjne i promocyjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 22462000 Materiały reklamowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Narutowicza 11/12  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-233
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/575197-2024
mailto:dzp@pg.edu.pl


575197-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3. Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 77 444,50 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa materiałów promocyjnych na potrzeby Samorządu Studentów Politechniki 
Gdańskiej.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów promocyjnych na potrzeby 
Samorządu Studentów Politechniki Gdańskiej, zgodnie z ofertą Wykonawcy, formularzem 
rzeczowo-cenowym oraz z projektami i wizualizacjami Zamawiającego. 2. Szczegóły opisu 
przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ. 3. Wykonawca zobowiązany jest 
zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym 
załącznik nr 7 do SWZ. 4. Zamawiający nie wymaga osobistego wykonania przez wykonawcę 
kluczowych zadań. 5. Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia 
podwykonawcy. 6. Zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę, w ofercie, części 
zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz podania nazw 
ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani. 7. Zamawiający nie przewiduje 
skorzystania z opcji.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/198/055/D/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39294100 Artykuły informacyjne i promocyjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 22462000 Materiały reklamowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 11/12 Narutowicza  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-233
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 77 444,50 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria udzielenia zamówienia



575197-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Kryterium cena (Kc) będzie rozpatrywane na podstawie ceny brutto za wykonanie 
przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę na Formularzu Oferty wg poniższych 
zasad: Kc=Cn/Cb×60 gdzie: Kc - ilość punktów w kryterium „cena”, Cb - cena oferty badanej, 
Cn - najniższa cena spośród nieodrzuconych ofert, 60 - waga kryterium.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Czas dostawy
Opis: Kt=Tn/Tb×40 gdzie: Kt - ilość punktów w kryterium cena, Tb - termin realizacji 
zamówienia oferty badanej (w dniach kalendarzowych), Tn - najkrótszy termin realizacji 
zamówienia spośród nieodrzuconych ofert, 40 - waga kryterium. Minimalny termin realizacji 
zamówienia – 7 dni kalendarzowych licząc od dnia następnego od złożenia zamówienia przez 
Zamawiającego. Maksymalny termin realizacji zamówienia – 21 dni kalendarzowych licząc od 
dnia następnego od złożenia zamówienia przez Zamawiającego.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Każdy Wykonawca składający ofertę zobowiązany jest przed 
upływem terminu składania ofert zabezpieczyć swą ofertę wadium w wysokości:2 300,00 zł 2. 
Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: a) pieniądzu; b) 
gwarancjach bankowych; c) gwarancjach ubezpieczeniowych; d) poręczeniach udzielanych 
przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 310, 836 i 
1572). 3. Wadium w pieniądzu należy wnieść przelewem na rachunek bankowy 
Zamawiającego: nr 91 1240 6292 1111 0011 0582 9419, PEKAO S.A. II O. W GDAŃSKU, z 
dopiskiem: „WADIUM – Dostawa materiałów promocyjnych na potrzeby Samorządu 
Studentów Politechniki Gdańskiej - ZP/198/055/D/24” 4. Wadium wniesione w pieniądzu 
przelewem na rachunek bankowy musi wpłynąć, najpóźniej przed upływem terminu składania 
ofert. Zamawiający będzie uważał za skuteczne wniesienie wadium tylko wówczas, gdy bank 
prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdzi, że otrzymał taki przelew przed upływem 
terminu składania ofert. 5. W przypadku wnoszenia wadium w innej formie niż w pieniądzu, 
Wykonawca przekazuje Zamawiającemu wraz z ofertą oryginał dokumentu wadialnego 
(gwarancji lub poręczenia) w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym przez uprawnionego pracownika gwaranta/poręczyciela. 6. W przypadku 

https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings


575197-2024 Page 4/6

składania przez Wykonawcę wadium w formie poręczenia lub gwarancji, dokument ten 
powinien być sporządzony zgodnie z obowiązującym prawem i winien zawierać w swej treści: 
1) nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji (Zamawiającego), gwaranta 
(banku lub instytucji ubezpieczeniowej udzielających gwarancji) oraz wskazanie ich siedzib, 2) 
określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją (dokładne określenie nazwy 
zamówienia), 3) kwotę zobowiązania, 4) termin ważności gwarancji, 5) mieć formę 
oświadczenia bezwarunkowego płatnego na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego, 6) 
być nieodwołalny 7) zobowiązanie gwaranta do zapłaty kwoty gwarancji na każde pisemne 
żądanie Zamawiającego zawierające oświadczenie, iż Wykonawca, którego ofertę wybrano: a) 
odmówił podpisania umowy na warunkach określonych w ofercie, lub b) nie wniósł 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy, lub c) zawarcie umowy stało się niemożliwe z 
przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. d) w odpowiedzi na wezwanie do złożenia lub 
uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych lub do uzupełnienia podmiotowych 
środków dowodowych, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył podmiotowych środków 
dowodowych lub przedmiotowych środków dowodowych potwierdzających okoliczności, o 
których mowa w art. 57 lub art. 106 ust. 1, oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 
ustawy Pzp, innych dokumentów lub oświadczeń lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, 
o której mowa w art. 223 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, co spowodowało brak możliwości wybrania 
oferty złożonej przez wykonawcę jako najkorzystniejszej; 7. Zamawiający dokona zwrotu 
wadium niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 7 dni od dna wystąpienia okoliczności 
określonych w art. 98 ust.1 Ustawy Pzp. 8. Zamawiający, niezwłocznie, nie później jednak niż 
w terminie 7 dni od dnia złożenia wniosku dokona zwrotu wadium wykonawcy w okoliczności 
określonych w art. 98 ust. 2 Ustawy Pzp. 9. Zamawiający zażąda ponownego wniesienia 
wadium przez Wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie art. 98 ust. 1 i 2 ustawy 
Pzp, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana, jako 
najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wówczas wadium w terminie określonym przez 
Zamawiającego. 10. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, a w przypadku 
wadium wniesionego w formie gwarancji lub poręczenia występuje odpowiednio do gwaranta 
lub poręczyciela z żądaniem zapłaty wadium jeżeli: 1) wykonawca w odpowiedzi na wezwanie 
do złożenia lub uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych lub do uzupełnienia 
podmiotowych środków dowodowych, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył 
podmiotowych środków dowodowych lub przedmiotowych środków dowodowych 
potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 57 lub art. 106 ust. 1 ustawy Pzp, 
oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, innych dokumentów lub 
oświadczeń lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 223 ust. 2 pkt 3 
ustawy Pzp, co spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako 
najkorzystniejszej; 2) wykonawca, którego oferta została wybrana: a) odmówił podpisania 
umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie; 
b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy 3) zawarcie umowy 
w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie 
Wykonawcy. 11. Zamawiający odrzuci ofertę, jeżeli wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł 
w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu 
związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 
ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp.
Termin składania ofert: 30/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 30/10/2024 09:15:00 (UTC+2)
Miejsce: Otwarcie ofert zostanie dokonane za pośrednictwem platformazakupowa.pl poprzez 
odszyfrowanie złożonych poprzez platformę ofert.



575197-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Politechnika Gdańska
Organizacja rozpatrująca oferty: Politechnika Gdańska
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Politechnika Gdańska
Numer rejestracyjny: 5840203593
Departament: Centrum Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. G. Narutowicza 11/12  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-233
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Centrum Zamówień Publicznych
E-mail: dzp@pg.edu.pl
Telefon: +48 58 348 62 74
Adres strony internetowej: http://www.pg.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.pg.edu.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: UZP@UZP.GOV.PL
Telefon: +48 58 348 62 74
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/
Role tej organizacji: 

mailto:dzp@pg.edu.pl
http://www.pg.edu.pl
http://www.pg.edu.pl
mailto:UZP@UZP.GOV.PL
https://www.uzp.gov.pl


575197-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f9a1a2bb-1f71-4d1a-9ad1-73e36590a3bb - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 24/09/2024 11:35:24 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 575197-2024
Numer wydania Dz.U. S: 187/2024
Data publikacji: 25/09/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-24T22:05:23+0000




